[image: g_n_bw_m.bmp]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2019 № 1394

О внесении изменений в постановление администрации
 города Кемерово от 27.10.2017 № 2813 «О Положении об управлении экономического развития администрации города Кемерово»

  В соответствии со статьей 45 Устава города Кемерово
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Кемерово от 27.10.2017 № 2813 «О Положении об управлении экономического развития администрации города Кемерово» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1.16 исключить.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова.

Глава города 							                      И.В. Середюк
image1.png
KEMEPOBO